Российская Федерация

Министерство просвещения  Российской Федерации

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

=========================================================
445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93, факс 40-39-93

e-mail: denisborzakov@yandex.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

«_27_» апреля   2020 г.                                                                         № 56

О  внесении изменений в учебно-календарный график

  ГБОУ СОШ с. Тимофеевка на 2019-2020 учебный год.

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 26.03.2020 N93 1 8-р «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020г. «Об объявлении в Российской

Федерации нерабочих дней» и изменения обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории  Российской

Федерации

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     Внести следующие изменения в учебно-календарный график на 2019-2020

учебный год:

1.1. пункт 2.3 читать  в следующей редакции:

      Учебный год делится на четверти:

Четверти  Начало четверти Окончание четверти Продолжительность

(количество

учебных дней)

1 четверть 02.09.2019 01.11.2019 45

2 четверть 11.11.2019 28.12.2019 35

3 четверть 13.01.2020 20.03.2020 50

4 четверть 06.04.2020 29.05.2020 37

ИТОГО   167

1.2. пункт 3 читать в следующей редакции

Сроки и продолжительность каникул на учебный год:

каникулы дата начала дата окончания продолжительность

каникул каникул в днях

осенние 02.11.2019 10.11.2019 9

зимние 29.12.2019 10.01.2020 13

весенние 23.03.2020 05.04.2020 14

  Итого 36 дней

летние 01.06.2020 31.08.2020

2. Заместителю директора по УВР Лисненко Т.А. обеспечить реализацию

педагогами образовательных программ в полном объёме.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

__________________/______________________/___________________

Директор ГБОУ СОШ с.Тимофеевка                                                     Д.В. Борзаков